
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 ул. Джабраиловой ул., д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; 

тел.: +7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«29» мая 2025 г.                                                                                        №141 

 

О мусульманском празднике Курбан-байрам 

 

       В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 26 сентября 

1997 г. №125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях» и на 

основании постановления Правительства Республики Дагестан от 29 мая 

2025 г. №177, администрация района постановляет:  

       1. Считать 6 июня 2025 года нерабочим праздничным днем. 

       2. Настоящее постановление довести до всех заинтересованных лиц и 

разместить на официальном сайте района. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации района  Агаеву Т.А. 

 

 

 

Глава                                                                                             М. Эльдерханов  

 
 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru

